Sutartimi  Tiekėjas  įsipareigoja suteikti  elektroninės  informacinės  sistemos „Mūsų darželis“
(toliau – Sistema) paslaugas (toliau – Paslaugos), o Pirkėjas įsipareigoja sumokėti už laiku ir tinkamai
suteiktas Paslaugas.

II SKYRIUS
SUTARTIES KAINA

2. Sutarties kaina 1 728,00 (Vienas tūkstantis septyni šimtai dvidešimt aštuoni) Eur su pridėtinės
vertės mokesčiu (toliau – PVM).

3. Sutarties kaina dėl bendro kainų lygio kitimo perskaičiuojama nebus. Kaina yra galutinė ir
apima  visas  tiesiogines  ir  netiesiogines  išlaidas,  susijusias  su  Paslaugų  teikimu.  Visą  riziką  dėl